Data

4/12/17

5/12/17

5/12/17

7/12/17
11/12/17
13/12/17
14/12/17
14/12/17
16/12/17
16/12/17
20/12/17
24/12/17
29/12/17
29/12/17
27/12/17
29/12/17
29/12/17
29/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17

16/12/17
16/12/17
31/12/17
31/12/17

Descrizione

Bolletta Eon Gas

Offerta per attivita caritative
Attivita caritative

Offerta per Diaconi permanenti
Fattura n. 5 Ditta Costruzioni Edili srl: saldo rampa Cappella
Contributo Caritas diocesana per interventi caritativi

Spese per interventi caritativi

Offerta per relatore Gruppi Giovanssimi - Gruppo Giovani

Quote per Ritiro Bambini e Ragazzi

Spese per Ritiro Bambini e Ragazzi

Offerta per scivolo

Fiori per tempo di Natale

Fattura Enel novembre 2017

Fattura Enel novembre-dicembre 2017 Cappella Madonna Catena
Alimenti Tombolata

Lavanderia casule

Rilegatura n. 3 lezionari

Quote Pullman Luci d'Artista
Eccedenza Intenzioni Sante Messe
Offerta Casarsa

Offerte Apostolato della Preghiera
Questue mese dicembre
Sottoscrizioni mese dicembre
Offerte libere

Colletta Avvento di Fraternita
Colletta Avvento di Fraternita
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

| €230
| €500000 |
|  €500,00]
|  €180,00]
|  €1.700,00]
| €250000 |
|  €250,00]
|  €100,00]
| €43000] |

| €141,50,
| €30000] |
|  €100,00]
|  €243,69)
] €7aa1]
|  €100,00]

I € 35,00

|  €4500
€1.630,00
| €2500]
83

| €51,00]
€1.668,8
| ___€150,00]

IN CASSA
€ 3.003,16




